2022年 12月 8日

お客さま各位

ちばぎん証券株式会社

「オンライントレード利用約款」の改定について

ちばぎん証券オンライントレードサービスの拡充に伴い、「オンライントレード利用約款」を下記の通り

改定いたします。

記

○ 改定日

2022 年 12 月 8 日（木）

○ 主な改定内容

 オンライントレードサービスのご利用対象者に日本国内に本店又は主たる事務所を有する法人

のお客さまを追加

※ただし法人のお客さまにご利用いただけるサービスは照会機能のみです。（取引・入出金につ

いては不可）

改定後の「オンライントレード利用約款」は、こちらをご覧ください。

オンライントレードに関するサービス内容の詳細については、こちらをご覧ください。

以 上

https://www.chibagin-sec.co.jp/service/apply/pdf/onlinetrade_yakkan.pdf
https://www.chibagin-sec.co.jp/service/onlinetrade/about.html